80

1 个 195 195

12 交换机 普联 TL-SG1008M 8 口千兆 1 个 200 200

13 安装辅材 国产 定制

含水晶头、

PVC 管、德

力西小型

断路器、公

牛排插

1 批 250 250

14 卡口杆件 国产 定制

八角杆(主

杆 7 米 横

臂 8 米)含

基础开挖

回填、混凝

土、浇筑、

立杆

1 套 21850 21850

15 设备安装 国产 定制
设备安装

与调试
1 项 3000 3000

合计金额（大写）人民币：肆万捌仟捌佰柒拾捌元整（¥：48878）含税

（货物均质保一年，运维维护一年）

2、合同合计金额包括货物价款，专用工具、安装、调试、检验、包装、运输

等全部费用。

第二条 质量保证

1、乙方所提供的货物型号、技术规格、技术参数等质量必须与合同文件的承

诺相一致。乙方提供的节能和环保产品必须是列入政府采购清单的产品。

2、乙方所提供的货物必须是全新、未使用的原装产品，且在正常安装、使用

和保养条件下，其使用寿命期内各项指标均达到质量要求。

第三条 权力保证

乙方应保证所提供货物在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业